OCO*
€1Gra

•
00 4Y40

1 	 O

unicef
cougato zan-aote

GOVERNO PARTICIPATIVO

• PRI ultughM~4.• Sio Má* dos MS •

Estado Do Maranhão
Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000
www.saojoaodospatos.ma.gov.br

PORTARIA N° 067/2019 	SÃO JOÃO DOS PATOS - MA, 17 DE ABRIL DE 2019.

"Nomeia Comissão Permanente de Processo
Administrativo Disciplinar da Secretaria
Municipal de Assistência Social."

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a obrigação imposta de promover a apuração imediata de qualquer
irregularidade no serviço público, mediante processo administrativo disciplinar, com a adoção
firme de procedimentos destinados à apuração da responsabilidade, cumprindo seu dever de
zelar pela moralidade e legalidade dos atos, enquanto guardião dos interesses públicos
municipais;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR os servidores: REJANY SÁ GOMES CORREIA DIAS, ocupante do

cargo de Assistente Social; JEFFERSON VALADÃO DE SOUSA, ocupante do cargo de

Agente Administrativo, e SUZANY FREIRE DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de Agente

Administrativo, para sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Permanente de
Inquérito Administrativo e Disciplinar — CPAD.

Art. 2° - Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, aos 17 (dezessete) dias do mês de abril de 2019.

Gilvana ËVjëliirde Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33- Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@Yahoo.com.br

	00000001